PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

MUNICIPIO DE RIBEIRÃO CLARO – ESTADO DO PARANÁ

EXTRATO DO I TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 194/2010 (PMRC)
PREGÃO PRESENCIAL N° 090/2010 (PMRC)

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO – PARANÁ
CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CBB INDUSTRIA E COMERCIO DE ASFALTO E ENGENHARIA LTDA
CNPJ/MF: 82.381.815/0001-22
OBJETO: Aquisição de emulsão asfáltica catiônica de petróleo tipo RR-2C, para uso na
manutenção de estradas vicinais, ruas e avenidas deste município, com prorrogação do
prazo de vigência em 60 (sessenta) dias, a finalizar na data de 13 de Maio de 2011.
VALOR: O preço global para a aquisição do objeto deste Aditivo permanece nas mesmas
condições da cláusula segunda do referido Contrato.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 57, inciso II, da Lei Federal 8.666 de 21 de Julho de 1993.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.com.br - E-MAIL: ribeiraoclaro@uol.com.br

1

http://www.ribeiraoclaro.com.br/